
CURRICULUM VITAE 

INFORMATË PERSONALE 

• Emri dhe Mbiemri:  Përparim KRASNIQI 

• Adresa(fshati, qyteti): Opterushë, komuna e Rahovecit 

• Telefoni: +37744/+38649/315-261 

• Email: perparimi.s@gmail.com, perparimkrasniqi@ymail.com 

• Datëlindja: 02.01.1981 
 
ARSIMIMI 
 

• Viti akademik: 1997-2000 
Emri i Institucionit: Shkolla e mesme “Gjon Buzuku” në Prizren 
 

• Viti akademik: 2001-2005 
Emri i Institucionit: Fakulteti Filozofik në Prishtinë 
I diplomuar në Departamentin e Sociologjisë 
 

• Viti akademik: 2005-2007 
Emri i Institucionit: Fakulteti Filozofik në Prishtinë 
I diplomuar në studime Master në  departamentin e Sociologjisë akademike 
 
EKSPERIENCA NË PUNË 
 

• Periudha: 2009-2010 
Shkrime gazetareske dhe opinione të ndryshme, në lidhje me problemet shoqërore në Kosovë 
 

• Periudha: 2011-2013 
Drejtor i drejtorisë për shërbime publike komunale dhe Emergjencë në komunën e Rahovecit 
 

• Periudha: 2011-2013 
Anetar I bordit të KRM “Ekoregjioni” në Prizren 
 

• Periudha: 2013-2017 
Anëtarë i kuvendit komunal në Rahovec 
 

• Periudha: Maj, 2017-Dhjetor 2017 
Menaxher kompanie në kompaninë private LAB-Oil në Rahovec 

•     Periudha: Dhjetor, 2017 
Drejtor i drejtorisë për shërbime publike ne Rahovec 
 
AFTËSITË  

• Njohës i gjuhës angleze  

• Njohës i të gjitha  programeve souwtverike 
Aftësitë Sociale:  

• Aftësi për punë në grup, 

• Aftësi për tu adaptuar në ambiente dhe kultura të ndryshme pune, 

• Aftësi të mira analitike, 

• Aftësi të mira të komunikimit , 

• Aftësi për të drejtuar , 

• Fleksibilitet dhe aftësi për vetëiniciativë. 
 
Me respekt! 
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